DECRETO Nº 6559 DE 31 DE OUTUBRO DE 1994.

DOE Nº 3136, DE 4 DE NOVEMBRO DE 1994.
Altera os valores constantes do Anexo I do Decreto nº 6152, de 04.11.93.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 65, Inciso V, da Constituição Estadual e, considerando o disposto no artigo 79, da Lei Complementar nº 67, de 09.12.92.,

DECRETA :

Art.1º - Os valores do Anexo I do Decreto nº 6152, de 04.11.93, passam a ser os constantes no Anexo único deste Decreto.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 31 de outubro de 1994, 106º da República.

       ASSIS CANUTO
                      ALDO ALBERTO CASTANHEIRA SILVA

Governador em Exercício
                               Secretario Chefe da Casa Civil

Decreto 6559 de 31 de outubro de 1994